
       

 
 
 
       URZĄD MIEJSKI 
             w Pabianicach 
       Wydział Infrastruktury 
     Technicznej i Komunikacji 
 

Urząd Miejski w Pabianicach, Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 
95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, tel. +48 42 2254609, +48 42 2254627, fax +48 42 2254669 

e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Pabianice, dnia 6.czerwca 2016 r. 

ITK.7021.6. 19.2016 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Zamawiający – Gmina Miejska Pabianice, zaprasza do złożenia oferty na realizację zadania 

inwestycyjnego i utrzymaniowego pn: 

Przedłużenie oświetlenia świątecznego miasta od kościoła św. Mateusza do ul. 3-go Maja wraz z 

montażem i demontażem w ulicach Zamkowa - Stary Rynek - Warszawska 

W zakres zadania wchodzą nw. roboty intalacyjno – montażowe: 

1. Instalacja okablowania elektrycznego na 34 słupach latarni ulicznych (w tym na 29 żelbetonowych i 5 

szt. stalowych) zlokalizowanych w ulicach Stary Rynek i Warszawskiej, na odcinku: od kościoła św. 

Mateusza do zakończenia ogrodzenia terenu kościoła Św. Floriana za skrzyżowaniem z ul. 3-go Maja), 

celem podłączenia oświetlenia świątecznego miasta, w tym: 

a) uzbrojenie słupa latarni w przewody (przewody z linki miedzianej typu H07RNF OnPD 2x1,52, 

gniazda hermetyczne elastomerowe z dławikiem, 

b) wciągnięcie i podłączenie nowej instalacji, 

c) montaż 102 szt. uchwytów do montowania ozdób świątecznych na słupach (po 3 szt. na każdym 

słupie) za pomocą obejm z taśmy nierdzewnej (zlecenie wykonania nowych ram stalowych 

ocynkowanych z siatką montażową i uchwytów do ich montażu w kosztach i po stronie 

Zamawiającego) 

d) transport 68 szt. nowych elementów z siedziby Zakładów Mechanicznych SKRAMET, Pabianice, ul. 

Północna 25/27 (wykonującej elementy wymienione w pkt. c ) do firmy JUMI Sp. z o.o., Pabianice, 

ul. Myśliwska 34a która wykona część świetlną elementu (montaż węża świetlnego typu LED), 

e) montaż ozdób na słupach (po 2 szt. na każdym słupie) w terminie koniec IX.2016 do 2.XII.2016r. 

f) podłączenie ozdób do zasilania elektrycznego w dniu 6 grudnia 2016 r w godzinach 

przedpołudniowych, tak aby oświetlenie zapaliło się wraz z oświetleniem ulicznym,  

g) konserwacja i bieżące usuwanie ewentualnych awarii oświetlenia w okresie od 6.12.2016 do 

2.02.2017 r 

h) wyłączenie zasilania ozdób w godzinach porannych w dniu 2.02.2017 r 

i) demontaż ozdób ze słupów wraz z ich transportem przekazaniem do miejsca składowania na terenie 

miasta Pabianic. 

Zgodnie z uzyskanymi warunkami PGE Dystrybucja S.A. - wyprowadzenie zasilania powinno być 

wykonane w oparciu o istniejące otwory montażowe w sposób nie naruszający zewnętrznej konstrukcji 

słupa.



 

 

2. Montaż i demontaż ozdób oświetlenia świątecznego miasta w ulicach Stary Rynek – Zamkowa na 117 

słupach oświetlenia ulicznego na odcinku od kościoła św. Mateusza do skrzyżowania ulic Zamkowa / 

Zielona / Staszewskiego , w tym: 

a) transport elementów zdeponowanych przez Zamawiającego w firmie JUMI Sp. z o.o., Pabianice, 

ul. Myśliwska 34a 

b) montaż po 2 elementy na każdym słupie, razem 234 elementów, w terminie koniec IX.2016 do 

2.XII.2016r. 

c) podłączenie ozdób do zasilania elektrycznego w dniu 6 grudnia 2016 r w godzinach 

przedpołudniowych, tak aby oświetlenie zapaliło się wraz z oświetleniem ulicznym,  

d) konserwacja i bieżące usuwanie ewentualnych awarii oświetlenia w okresie od 6.12.2016 do 

2.02.2017 r 

e) wyłączenie zasilania ozdób w godzinach porannych w dniu 2.02.2017 r 

f) demontaż ozdób ze słupów wraz z ich transportem przekazaniem do miejsca składowania na 

terenie miasta Pabianic. 

3. Oferty cenowe prosimy przygotować w rozbiciu na faktyczny termin odbioru i rozliczenia robót tzn: 

1. Do odbioru i zafakturowania do 15.12.2016 r etap I: 

a. pkt. 1 poz. od a do f  

b. pkt. 2 poz. od a do c 

2. Do odbioru i zafakturowania do 15.02.2017 r etap II: 

a. pkt. 1 poz. od g do i  

b. pkt. 2 poz. od d do f 

4. Złożona oferta powinna zawierać: 

a) dane kontaktowe Oferenta 

b) ryczałtową cenę netto w PLN,  

c) podatek 23 % VAT w PLN, 

d) ryczałtową cenę brutto w PLN, 

e) kserokopie Świadectw kwalifikacyjnych SEP grupa E i D z dopuszczeniem do wykonywania 

robót i nadzoru nad instalacjami elektroenergetycznymi do 1 kV, lub oświadczenie 

o dysponowaniu w/w kadrą techniczną do realizacji zamówienia na dzień przystąpienia do 

wykonywania robót, 

f) zobowiązanie do udzielenia na rzecz Zamawiającego min. 3 letniej gwarancji od dnia odbioru dla 

wykonanej instalacji na słupach. 

g) aktualny wypis z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG). 

5. Ofertę należy złożyć w terminie do 17 czerwca 2016 roku do godz. 11.00 w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Miejskiego w Pabianicach ul. Zamkowa 16 (parter) w zamkniętych kopertach z 

adnotacją: „Przedłużenie oświetlenia świątecznego miasta od kościoła św. Mateusza do ul. 3-go Maja 

wraz z montażem i demontażem w ulicach Zamkowa - Stary Rynek - Warszawska”.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17czerwca 2016 roku o godz. 11.30 w Wydziale Infrastruktury 

Technicznej i Komunikacji UMP, ul. św. Jana 4 pokój 23.  

7. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 

znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert – cena 100%. 

8. Środki na realizację zadania są zabezpieczone w budżecie Miasta Pabianic na 2016 rok dział 900, 

rozdział 90015§ 6050 (część inwestycyjna), rozdziale 90015§ 4270 (część utrzymaniowa) oraz będą 

zabezpieczone w projekcie budżetu na rok 2017. 

9. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień 

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro, o której mowa 

w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, udostępnionym na stronie internetowej: 
http://bip.um.pabianice.pl/dokument.php?iddok=13745&idmp=1154&r=r 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


